
Trentino Alto Adige Periodo 20 Settembre 2018

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-1

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Rossi	Ugo U Altri Presidente	Provincia	Trento	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Fugatti	Maurizio U Lega Deputato	-	Candidato	elezioni	provinciali	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Tonini	Giorgio U Partito	Democratico Esponente	PD-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Degasperi	Filippo U Movimento	5	Stelle Cons.Prov.Trento-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Ottobre	Mauro U Altri Candidato	elezioni	provinciale	Trento	2018	 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Valer	Antonella D Liberi	e	Uguali Esponente	LeU-Cand.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 De	Laurentis	Roberto U Altri Esponente	TRE	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Primon	Paolo U Altri Candidato	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Castaldini	Filippo U CasaPound Esponente	CasaPound	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Monegaglia	Federico U Altri Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Chenetti	Ferruccio U Altri Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	14:00 '20-9-2018 14:00:00 Sud	Tiroler	Freiheit Collettivo Altri Soggetto	collettivo 18 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Rossi	Ugo U Altri Presidente	Provincia	Trento	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Fugatti	Maurizio U Lega Deputato	-	Candidato	elezioni	provinciali	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Tonini	Giorgio U Partito	Democratico Esponente	PD-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Degasperi	Filippo U Movimento	5	Stelle Cons.Prov.Trento-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Ottobre	Mauro U Altri Candidato	elezioni	provinciale	Trento	2018	 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Valer	Antonella D Liberi	e	Uguali Esponente	LeU-Cand.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 De	Laurentis	Roberto U Altri Esponente	TRE	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Primon	Paolo U Altri Candidato	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Castaldini	Filippo U CasaPound Esponente	CasaPound	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Monegaglia	Federico U Altri Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Chenetti	Ferruccio U Altri Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Dorigatti	Bruno U Partito	Democratico Consigliere	Provincia	Trento 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Gilmozzi	Mauro U Unione	per	il	Trentino Assessore	Provincia	Trento 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Mellarini	Tiziano U Unione	per	il	Trentino Ass.	Prov.	Trento	 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Borgonovo	Re	Donata D Partito	Democratico Cons	Prov	Trento 7 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Avanzo	Chiara D Altri Consiglio	Provincia	Trento-Assessore	com.	Pieve	Tesino	(TN) 4 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Union	Autonomista	Ladina Collettivo Altri Soggetto	collettivo 6 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:30:00 Gottardi	Mattia	 U Altri Sind.Tione	(TN)-Cand.Prov.Trento	2018 11 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	19:30 '20-9-2018 19:37:00 Girardi	Christian U Altri Sindaco	Mezzolombardo	(TN) 14 14 Trentino	Alto	Adige:	Mezzolombardo,	scuola	evacuata	a	causa	di	una	bravata
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Rossi	Ugo U Altri Presidente	Provincia	Trento	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Fugatti	Maurizio U Lega Deputato	-	Candidato	elezioni	provinciali	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Tonini	Giorgio U Partito	Democratico Esponente	PD-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Degasperi	Filippo U Movimento	5	Stelle Cons.Prov.Trento-Cand.Pres.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Ottobre	Mauro U Altri Candidato	elezioni	provinciale	Trento	2018	 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Valer	Antonella D Liberi	e	Uguali Esponente	LeU-Cand.Prov.Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 De	Laurentis	Roberto U Altri Esponente	TRE	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Primon	Paolo U Altri Candidato	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Castaldini	Filippo U CasaPound Esponente	CasaPound	-	Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Monegaglia	Federico U Altri Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige
TG	REGIONALE	h	22:30 '20-9-2018 23:30:00 Chenetti	Ferruccio U Altri Cand.	pres.	prov.	Trento	2018 3 0 Trentino	Alto	Adige


